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政務活動費経理帳簿　（Ｒ２．４～Ｒ３．３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額 残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 6 1 51,840 -51,840 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（４月分） 引き落とし（リコー）
4 6 2 4,968 -56,808 調査研究  11事務費 パソコンリース料（４月分） 引き落とし（リコー）
4 20 3,600,000 3,543,192 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 24 3 4,900 3,538,292 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞代（４月分）
4 27 4 4,037 3,534,255 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（４月分）
4 28 5 4,153 3,530,102 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』臨時増刊、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（４月分）
4 28 6 14,909 3,515,193 調査研究 　５印刷費 コピー代（４月分）
4 28 7 18,330 3,496,863 調査研究 　１調査研修費 尼崎倶楽部会費(上期) Ｒ２．４～Ｒ２．９
4 30 8 100,000 3,396,863 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 7 9 51,840 3,345,023 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（５月分） 引き落とし（リコー）
5 7 10 4,968 3,340,055 調査研究  11事務費 パソコンリース料（５月分） 引き落とし（リコー）
5 20 11 2,903 3,337,152 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（５月分）
5 25 12 4,900 3,332,252 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞代（５月分）
5 25 13 14,254 3,317,998 調査研究 　５印刷費 コピー代（５月分）
5 26 14 4,037 3,313,961 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（５月分）
5 27 15 5,016 3,308,945 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（４月分） 引き落とし（ベイコム）
5 29 16 85,500 3,223,445 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 4 17 4,968 3,218,477 調査研究  11事務費 パソコンリース料（６月分） 引き落とし（リコー）
6 4 18 51,840 3,166,637 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（６月分） 引き落とし（リコー）
6 8 19 4,200 3,162,437 調査研究以外   ３会場借上料 小田南生涯学習プラザ 市民懇談会（６月６日）
6 15 20 3,000 3,159,437 調査研究 　７図書購入費 商工新聞 上期購読　2020年４月～2020年９月

6 18 21 2,903 3,156,534 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（６月分）
6 24 22 4,900 3,151,634 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞代（６月分）
6 26 23 35,919 3,115,715 調査研究 　５印刷費 コピー代（６月分）
6 29 24 5,016 3,110,699 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（５月分） 引き落とし（ベイコム）
6 29 25 4,037 3,106,662 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（６月分）
6 30 26 94,000 3,012,662 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季一時金
6 30 27 105,500 2,907,162 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
6 30 28 5,000 2,902,162 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 6 29 4,968 2,897,194 調査研究  11事務費 パソコンリース料（７月分） 引き落とし（リコー）
7 6 30 51,840 2,845,354 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（７月分） 引き落とし（リコー）
7 7 31 16,500 2,828,854 調査研究 　７図書購入費 季刊障害者問題情報 2020年度　春号～冬号
7 7 32 6,160 2,822,694 調査研究 　７図書購入費 地域づくりの経済学入門、働き方改革と自治体職員、 人口減少と危機のなかの地方行財政

7 10 33 6,090 2,816,604 調査研究以外   ３会場借上料 中小企業センター 市政報告会（７月１６日）
7 21 34 384,120 2,432,484 調査研究 　６広報費 団ニュース（13,000枚） （194号）
7 22 35 4,705 2,427,779 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
7 27 36 5,016 2,422,763 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（６月分） 引き落とし（ベイコム）
7 27 37 28,867 2,393,896 調査研究 　５印刷費 コピー代（７月分）
7 27 38 2,903 2,390,993 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（７月分）
7 27 39 4,900 2,386,093 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞代（７月分）
7 28 40 4,037 2,382,056 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（７月分）
7 31 41 101,000 2,281,056 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 4 42 4,968 2,276,088 調査研究  11事務費 パソコンリース料（８月分） 引き落とし（リコー）
8 4 43 51,840 2,224,248 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（８月分） 引き落とし（リコー）
8 11 44 2,903 2,221,345 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（８月分）
8 17 9 2,221,354 利息 利息 利息
8 24 45 4,900 2,216,454 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞代（８月分）
8 26 46 4,037 2,212,417 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（８月分）
8 27 47 5,016 2,207,401 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（７月分） 引き落とし（ベイコム）
8 28 48 26,000 2,181,401 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
8 28 49 83,500 2,097,901 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
8 28 50 13,231 2,084,670 調査研究 　５印刷費 コピー代（８月分）
9 1 51 4,158 2,080,512 調査研究  11事務費 裁断機
9 1 52 6,090 2,074,422 調査研究以外   ３会場借上料 中小企業センター 市民懇談会（９月１日）
9 2 53 11,750 2,062,672 調査研究  11事務費 コピー用紙 Ａ４
9 4 54 51,840 2,010,832 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（９月分） 引き落とし（リコー）
9 4 55 4,968 2,005,864 調査研究  11事務費 パソコンリース料（９月分） 引き落とし（リコー）
9 15 56 2,903 2,002,961 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（９月分）
9 23 57 4,900 1,998,061 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（９月分）
9 25 58 3,173 1,994,888 調査研究 　７図書購入費 保育白書2020
9 25 59 20,370 1,974,518 調査研究  11事務費 コピー用紙 Ａ４、Ａ３
9 25 60 18,330 1,956,188 調査研究 　１調査研修費 尼崎倶楽部会費(下期) R２．10～R３．３
9 28 61 5,016 1,951,172 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（８月分） 引き落とし（ベイコム）
9 28 62 4,037 1,947,135 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（９月分）
9 29 63 42,100 1,905,035 調査研究 　５印刷費 コピー代（９月分）
9 29 64 23,000 1,882,035 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
9 30 65 97,000 1,785,035 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
10 5 66 51,840 1,733,195 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（10月分） 引き落とし（リコー）
10 5 67 4,968 1,728,227 調査研究  11事務費 パソコンリース料（10月分） 引き落とし（リコー）
10 20 2,880,000 4,608,227 調査研究 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 20 68 55,605 4,552,622 調査研究 　７図書購入費 ゼンリン　デジタウン尼崎市
10 22 69 4,900 4,547,722 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞代（10月分）
10 22 70 3,000 4,544,722 調査研究 　７図書購入費 商工新聞 2020年10月～2021年3月
10 23 71 25,455 4,519,267 調査研究 　５印刷費 コピー代（10月分）
10 27 72 5,016 4,514,251 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（９月分） 引き落とし（ベイコム）
10 29 73 4,037 4,510,214 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（10月分）
10 30 74 115,000 4,395,214 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額 残金 経費区分 経費名 内容 備考
10 30 75 23,000 4,372,214 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
10 30 76 2,903 4,369,311 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、『議会と自治体』（10月分）
11 4 77 4,968 4,364,343 調査研究  11事務費 パソコンリース料（11月分） 引き落とし（リコー）
11 4 78 51,840 4,312,503 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（11月分） 引き落とし（リコー）
11 10 79 3,535 4,308,968 調査研究  11事務費 パソコン　ランケーブル５点
11 24 81 7,200 4,301,768 調査研究 　７図書購入費 守る新聞、生活と健康 2020年４月～2021年３月
11 24 82 4,900 4,296,868 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞代（11月分）
11 24 83 10,370 4,286,498 調査研究   ３会場借上料 中小企業センター 市民懇話会（12月1日）
11 27 84 5,016 4,281,482 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（10月分） 引き落とし（ベイコム）
11 30 85 40,306 4,241,176 調査研究 　５印刷費 コピー代（11月分）
11 30 86 2,903 4,238,273 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、『議会と自治体』（11月分）
11 30 87 4,037 4,234,236 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（11月分）
11 30 88 67,750 4,166,486 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（ベースアップ分） 2020年4月～10月分
11 30 89 7,450 4,159,036 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（ベースアップ分） 2020年4月～10月分
11 30 90 31,250 4,127,786 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
11 30 91 103,750 4,024,036 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 1 92 9,920 4,014,116 調査研究 　７図書購入費 地域と人権（全国版・理論版・兵庫版） 2020年1月～12月
12 4 93 4,968 4,009,148 調査研究  11事務費 パソコンリース料（12月分） 引き落とし（リコー）
12 4 94 51,840 3,957,308 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（12月分） 引き落とし（リコー）
12 10 95 214,280 3,743,028 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季一時金
12 10 96 37,400 3,705,628 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季一時金
12 15 97 2,903 3,702,725 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、『議会と自治体』（12月分）
12 15 98 2,640 3,700,085 調査研究 　７図書購入費 原水協通信 2020年1月～12月
12 15 99 13,284 3,686,801 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係質疑応答集（384-389）

12 15 100 6,960 3,679,841 調査研究 　７図書購入費 新婦人しんぶん 2020年４月～2021年3月
12 18 101 289,520 3,390,321 調査研究 　６広報費 2020年アンケート印刷代（50,000枚）

12 21 102 4,900 3,385,421 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞代（12月分）
12 23 103 41,263 3,344,158 調査研究 　５印刷費 コピー代（12月分）
12 24 104 4,037 3,340,121 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（12月分）
12 28 105 5,016 3,335,105 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（11月分） 引き落とし（ベイコム）
12 28 106 37,300 3,297,805 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
12 28 107 105,400 3,192,405 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 4 108 51,840 3,140,565 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（１月分） 引き落とし（リコー）
1 4 109 4,968 3,135,597 調査研究  11事務費 パソコンリース料（１月分） 引き落とし（リコー）
1 18 110 16,782 3,118,815 調査研究 　７図書購入費 現行自治六法（111-112） 地方財政関係実務事典（255-260）
1 20 111 11,610 3,107,205 調査研究 　８通信費 後納郵便料（2020年アンケート返信分） 引き落とし（日本郵便）
1 25 112 43,818 3,063,387 調査研究 　５印刷費 コピー代（１月分）
1 26 113 4,037 3,059,350 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（１月分）
1 26 114 4,900 3,054,450 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞代（１月分）
1 27 115 5,016 3,049,434 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（12月分） 引き落とし（ベイコム）
1 29 116 41,150 3,008,284 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
1 29 117 87,800 2,920,484 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 3 118 3,500 2,916,984 調査研究 　７図書購入費 制度のあらまし
2 4 119 4,968 2,912,016 調査研究  11事務費 パソコンリース料（２月分） 引き落とし（リコー）
2 4 120 51,840 2,860,176 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（２月分） 引き落とし（リコー）
2 5 121 2,903 2,857,273 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、『議会と自治体』（１月分）
2 8 122 620 2,856,653 調査研究 　２出張旅費 神戸市 １名
2 8 123 1,000 2,855,653 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 神戸市（１名）
2 10 -160,000 2,695,653 政務活動費 政務活動費 政務活動費返還 所属議員の減（１名×２か月）

2 10 124 16,170 2,679,483 調査研究 　７図書購入費
子どもの未来図、水道の民営化・広域化を考え
る、新型コロナ対策と自治体財政、

長寿社会の地域公共交通、検証 介護保険施行
20年、「公共私」・「広域」の連携と自治の課題、社
会保障法

2 17 125 3,950 2,675,533 調査研究   ３会場借上料 中小企業センター 市民懇話会（2月20日）
2 22 11 2,675,544 利息 利息 利息
2 22 126 4,900 2,670,644 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞代（２月分）
2 22 127 31,860 2,638,784 調査研究 　８通信費 後納郵便料（2020年アンケート返信分） 引き落とし（日本郵便）
2 25 128 33,633 2,605,151 調査研究 　５印刷費 コピー代（２月分）
2 26 129 4,037 2,601,114 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（２月分）
2 26 130 2,903 2,598,211 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、『議会と自治体』（２月分）
2 26 131 38,950 2,559,261 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
2 26 132 93,850 2,465,411 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
3 1 133 5,016 2,460,395 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（１月分） 引き落とし（ベイコム）
3 4 134 4,968 2,455,427 調査研究  11事務費 パソコンリース料（３月分） 引き落とし（リコー）
3 4 135 51,840 2,403,587 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（３月分） 引き落とし（リコー）
3 10 136 3,690 2,399,897 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係実務事典（261-263）
3 10 137 3,089 2,396,808 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、『議会と自治体』（３月分）
3 15 138 19,067 2,377,741 調査研究 10会派等職員雇用経費 期末手当
3 15 139 46,842 2,330,899 調査研究 10会派等職員雇用経費 期末手当
3 22 140 810 2,330,089 調査研究 　８通信費 後納郵便料（2020年アンケート返信分） 引き落とし（日本郵便）
3 23 141 4,900 2,325,189 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞代（３月分）
3 26 142 4,037 2,321,152 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（３月分）
3 29 143 1,100 2,320,052 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
3 29 144 5,016 2,315,036 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（２月分） 引き落とし（ベイコム）
3 31 145 20,439 2,294,597 調査研究 　５印刷費 コピー代（３月分）
3 31 146 96,600 2,197,997 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 27 147 5,016 2,192,981 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（３月分） 引き落とし（ベイコム）

6,320,020 4,127,039
6,320,000 交付額
65.30% 執行率


